

Karta katalogowa produktu

BARBIE KOMPAKTOWY DOMEK DLA LALEK HCD47/2

Zapraszamy do świata wyobraźni w Kompaktowym domku dla lalek Barbie z dwoma poziomami, czterema obszarami zabawy i mnóstwem akcesoriów. Ten w pełni umeblowany domek o nowoczesnym wyglądzie został zaprojektowany w kultowym stylu Barbie i ma wszystko, czego potrzebujesz do przeżywania wyjątkowych przygód, włącznie z uroczym szczeniakiem do towarzystwa. Powitaj przyjaciół od progu, „ugotuj” pyszności w kuchni i podaj je na stół z miejscami siedzącymi dla dwóch osób. Po całym dniu pełnym przygód ułóż lalkę Barbie (sprzedawana oddzielnie) w łóżeczku, aby mogła odpłynąć w krainę sennych marzeń. Wyjątkowe mebelki i akcesoria inspirują do niekończących się opowieści, a po zakończeniu zabawy zestaw można łatwo złożyć, aby ułatwić sprzątanie i przenoszenie. Dzięki tak wielu elementom ten Kompaktowy domek dla lalek Barbie to doskonały prezent dla dzieci w wieku od 3 do 7 lat. Lalki nie znajdują się w zestawie. Kolory i elementy dekoracyjne mogą się różnić. Zawartość i cechy zestawu: Ten w pełni umeblowany domek dla lalek Barbie ma 2 poziomy i 4 obszary do zabawy, stwarzając mnóstwo możliwości do tworzenia własnych historyjek. Wśród miejsc do zabawy są łazienka, kuchnia, jadalnia oraz sypialnia na górze - wszystkie urządzone w kolorowym stylu Barbie. Wprowadź się do świata zabawy i wymyślaj wciąż nowe opowieści ze szczeniakiem, mebelkami i akcesoriami, takimi jak stół z blatem ze specjalnymi zaczepami, krzesła, naczynia i kocyk. Stylowe detale i nowoczesne wykończenie otwierają drzwi do różnorodnych opowieści, a możliwość łatwego złożenia zestawu ułatwia sprzątanie i przenoszenie. Dzięki tak wielu elementom ten Kompaktowy domek dla lalek Barbie to doskonały prezent dla dzieci w wieku od 3 do 7 lat. Zbierz więcej lalek i akcesoriów Barbie, aby jeszcze bardziej urozmaicić zabawę! Zestawy są sprzedawane oddzielnie, zależnie od dostępności.

**Podstawowe parametry produktu**

SKU LUKA	MAT7653
Kod kreskowy	194735007653
Nazwa produktu	BARBIE KOMPAKTOWY DOMEK DLA LALEK HCD47/2
Kategoria	Akcesoria dla lalek
Marka	BARBIE
Klasa	Standard